Esc. 144 (1. sus palacios). Gl. a O.Alcalá 32,57.

Nota qualiter domus habitacionis et equus et mula et arma generosorum non debent capi nec pignori obligari pro debitis eorum et cetera. (Facit ad hanc legem Digesto, de re iudicata, lege Milles in principio et lege Item miles et lege Quo modis et ibi glosa quod nec etiam pro debito publico. Ad quod facit etiam lege Stipendia, Codice, de executione rei iudicate et Codice, que res pignori obligari possunt, lege Spem. Et vide ibi Cynum et Bartolus aliquantulum tangit in dicta lege Quomodis et vide Speculatorem, titulo de primo et secundo decreto, & Restat versu Quid si reus.) Item facit ad hanc legem supra, titulo 35 que incipit «usose fasta aqui et cetera. Vicentius» ⁹⁵.

Tol. 52. Gl. a OA. 18,2

In lege secunda, eodem titulo, super verbo «de los nuestros pechos». Facit ad legem primam, titulo 22, lege 57 et vide quod ibi alegatur in apostilla. Ibi habetur de privilegiis que habent generosi de non inpignorando eosdem, in legem quartam, eodem titulo, in principio, super verbo «que por las debdas». Nota istam legem, et vide legem penultimam in isto volumine. Facit ad hanc legem, Digesto, de re iudicata, lege Miles, in principio et lege item miles, et lege Comodis et ibi glosa, quod nec etiam pro debito publico.

⁹⁴ Vid. infra.

⁹⁵ PÉREZ MARTÍN, «El Ordenamiento», cit. 202 y n 591 «Esta glosa se recoge en las glosas del MS toledano, n. 88, pero no en las glosas incunables». Cf., sin embargo, el cuadro en PÉREZ MARTÍN, «El Ordenamiento», cit 215, donde indica la equivalencia con Tol. 52 y 88.

Ad quod facit lex Stipendia, Codice, de executione rei iudicate, et Codice, que res pignori obligari possunt, lege Spem. Et vide ibi Chinum et Bartolum qui aliquo modo tetigit in dicta lege Comodis. Et vide per Speculatorem, titulo primo et secundo decreto, & Restat, versu quid si reus⁹⁶.

Tol. 88. Gl. a O.A. 32,57.

In eodem titulo, lege incipiente «A privilegios etc.» Facit ad hanc legem Miles et lex Comodis, Digesto, de re iudicata et ibi glosa «quod etiam nec pro debito publico.» Ad hanc facit lex Stipendia, Codice, de executione rei iudicate, et Codice, que res pignori obligari possunt, lege Spem, et vide ibi Chinum et Bartolum, qui aliquo modo tetigit dictam legem Comodis et per Speculatorem, de primo et secundo decreto, & Restat, versu Quid si reus⁹⁷.

Gl. de su cuerpo. O.A. 18,4.

«Sed circa quaestionem primam an pro debitis fiscalibus possunt istaque in hac l. continentur et eiam stipendia eis capi uide glo. 1 in l. comodis. ff. de re iudi. qui tenet quod non ad quod facit l. stipendia C. de executione rei iudi. et que res pignori obligari possunt l. especiem et uide ibi per cy. et bart. qui aliquo modo tetigit in d.l. comodis et uide l. milles eo. ti. et in specu. in ti. de primo et .ii. decreto & restat. & quod si reus⁹⁸.